
年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、アクアクララ四国は誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り

申し上げます。

0120-032-966
受付時間/9:00～17:00 月～金（土日祝除く）

アクアクラブ会員 各位

2022年12月吉日

記

休業期間：２０２２年１２月２９日（木）～２０２３年１月３日（火）


	スライド番号 1

